Comm.: O. ROBLEDA, *Per* 61 (1972) 94-95.

Sanctiones disciplinares adversus advocatum immodicum emolumendum exigentem irrogantur.

15. 17. iun. 1970

Prot. n. 357/70 VT, Decisio, *J* 31 (1971) 524; *LE* IV, n. 3871.

Vers.: angl., *Digest* VII, 741-742.

Comm.: TH.J. HARRINGTON, «Impediment of Spiritual Relationship in which the Baptism was administered in a non-catholic Church», *J* 31 (1971) 522-525.

Impedimentum cognationis spiritualis datur inter baptizatum in secta anglicana et eiusdem matrinam etiam anglicanam; causa nullitatis ex hoc capite proposita ad modum casus excepti definiri potest.

Cf. *Digest* VIII, 678-679.

16. 23. iun. 1970

Prot. n. 497/70 VT, Decisio, *AfkK* 139 (1970) 175; *Apoll* 43 (1970) 520-521; *DR* I, nn. 1286-1290; *IC* 12/23 (1972) 45; *LE* IV, n. 3873; *Per* 60 (1971) 323-324.

Vers.: angl., *Digest* VII, 937-938.

De habilitate ad accusandum, seu cuinam competit concedere facultatem standi in iudicio et de valore huius concessionis pro ceteris instantiis.

17. 26. iun. 1970

Prot. n. 610/68 VT, Responsum, *Apoll* 43 (1970) 519-520; *DR* I, nn. 3261-3263; *IC* 12/23 (1972) 44; *LE* IV, n. 3878; *Per* 60 (1971) 324-325.

Vers.: angl., *Digest* VIII, 1047-1048.

Solvitur dubium circa competentiam Tribunalis regionalis secundae instantiae, et circa cumulationem muneris Notarii in eadem persona et causa pro diversis instantiis, vel cum defensore vinculi aut advocate partis pro distinctis causis.

18. 22. oct. 1970*

Declaratio, *Apoll* 44 (1971) 17-19; *DR* I, nn. 1253-1259; *IC* 12/23 (1972) 48; *LE* IV, n. 3909; *Per* 60 (1971) 326-327.

Comm.: O. ROBLEDA, *Per* 61 (1972) 104-106.

Competentia Signaturae Apostolicae agnoscitur circa quaestiones de validitate matrimonii quae accuratiorem disquisitionem aut investigationem non exigunt (cf. can. 249 §3 CIC17).

19. 10. nov. 1970

Prot. n. 805/70 VT, Rescriptum, *DR* I, nn. 1443-1450; *LE* IV, n. 3920; CH. LEFEBVRE, *Il motu proprio "Causas matrimoniales"*, Torino-Milano 1972, 74.

Vers.: angl., *Digest* VII, 967-968.

Comm.: *DR* I, n. 1443.

Nonnullae facultates tribuuntur Conferentiae Episcopali Belgicae quoad modum procedendi in causis matrimonialibus relate ad numerum testium, ad peritos et ad processum in gradu appellationis.

20. 17. nov. 1970

Prot. n. 512/70 CG, Decisio, *Apoll* 44 (1971) 19-24; *IC* 12/23 (1972) 49-51; *LE* IV n. 3922; *Per* 60 (1971) 301-306.

Nullitatis matrimonii. Incidentis: de iure appellandi a pronuntiatione circa expensas et, subordinate, de causae commissione ad S. Romanam Rotam.